ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

24 июня 2024 года                                                                                                   № 84-п

р.п. Башмаково

«О создании комиссии по аттестации руководителей муниципальных образовательных

учреждений Башмаковского района, в отношении которых функции и полномочия

учредителя определяет Отдела образования

Башмаковского района Пензенской области»

              Руководствуясь приказом Отдела образования Башмаковского района

Пензенской области от 24.06.2024г. № 83-п «Об утверждении Положения о порядке

аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений

Башмаковского района, в отношении которых функции и полномочия учредителя

определяет Отдел образования Башмаковского района Пензенской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по аттестации руководителей муниципальных

образовательных учреждений Башмаковского района в Отделе образования

Башмаковского района Пензенской области:

2.1. Председатель комиссии: Емелина О.А. начальник Отдела образования

Башмаковского района (по согласованию);

2.2. Секретарь комиссии: Спирякова Е.А. МКУ «ЦПУ Башмаковского района

Пензенской области» (по согласованию);

2.3. Члены комиссии:

     Фирсова С. И, и.о. заведующей методическим кабинетом МКУ «ЦПУ

Башмаковского района Пензенской области» (по согласованию);

             Титова Е.И., заместитель начальника Отдела образования Башмаковского

района (по согласованию);

               Корзина Н. А., заведующий сектором Отдела образования Башмаковского

района (по согласованию).

             Специалист Министерства образования Пензенской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник                                      О. А. Емелина